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PBT Magyar Kupa 3. - Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat
2023. 01. 15.

MVSZ

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 csapat)

oldal 1/2

RG ranglista hely név egyesület zászl

1 21 (5 7 9) VASAS VASAS

    BÁNYAI Zsombor

    BUTA Levente

    KOCH Máté

    NAGY Dávid

2 24 (3 6 15) BHSE BHSE

    BERTA Dániel

    KESZTHELYI Zsombor

    LUGONES JESUS Andres

    SIKLÓSI Gergely

3 41 (2 16 23) VASAS 2. VASAS

    CSABAI Máté

    FENYVESI Csaba

    KULCSÁR Viktor

    NAGY Marcell

4 49 (12 13 24) BVSC BVSC

    ANDRÁSFI Tibor

    KOLCZONAY Balázs

    VUORINEN Niko

    XUE Fu

5 83 (10 34 39) MTK BUDAPEST MTK

    KOSKA-G Bendegúz

    SOMODY Soma

    STUBNYA Márton

6 100 (26 36 38) FTC FTC

    CSERE Bence

    HORVÁTH Ádám

    MESTYANEK Máté

    SZABÓ Máté

7 153 (47 52 54) LUDOVIKA SE LUDOVIKA SE

    DUDÁS Balázs

    KOVÁCS Dominik

    MAROSI Ádám

    UNGVÁRI András

8 156 (45 49 62) BHSE 2. BHSE

    BRUCKMANN Gergõ

    DEBNÁR Gergely

    KERÉNYI Gábor Manó

    PLUHÁR László

9 210 (40 49 121) DSI DEBRECEN DSI DEBRECEN

    MEZÕ István Ottó

    SZODORAY-PARÁDI Hunor

    VÁLIK Ferenc
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PBT Magyar Kupa 3. - Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat
2023. 01. 15.

MVSZ

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 csapat)

oldal 2/2

RG ranglista hely név egyesület zászl

10 218 (53 64 101) DANUBIUS RSC DANUBIUS RSC

    KISS Bálint

    KISS Marcell

    KUKLA Balázs

    VERES Máté

11 273 (69 83 121) EVC1 EGYETEMI VÍVÓ CLUB

    CSÁNYI Péter

    KOFLANOVICS Benedek

    TORY András

12 278 (60 97 121) BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN

    BALOGH Szabolcs

    GYÕRFI Zsombor Péter

    KORMOS Levente

13 281 (76 96 109) LUDOVIKA 2 LUDOVIKA SE

    KISS Mendel

    MOLNÁR Lehel

    SÁNTA Márton

    TÓTH Krisztián
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PBT Magyar Kupa 3. - Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat
2023. 01. 15.

MVSZ

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 13 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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PBT Magyar Kupa 3. - Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat
2023. 01. 15.

MVSZ

oldal 1/1

1 VASAS

Tableau of 16

16---

9 DSI DEBRECEN

8 BHSE 2. 45/32

5 MTK BUDAPEST

12BÉKESSY DEBRE 45/21

13LUDOVIKA 2

4 BVSC 45/23

3 VASAS 2.

14---

11EVC1

6 FTC 45/28

7 LUDOVIKA SE

10DANUBIUS RSC 45/37

15---

2 BHSE

VASAS

Tableau of 8

BHSE 2.
45/23

MTK BUDAPEST

BVSC
45/33

VASAS 2.

FTC
45/30

LUDOVIKA SE

BHSE
43/30

VASAS

Elõdöntõ

BVSC

45/37

VASAS 2.

BHSE

45/40

VASAS

Döntõ

BHSE

45/39

VASAS
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PBT Magyar Kupa 3. - Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat
2023. 01. 15.

MVSZ

oldal 1/1

1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 DSI DEBRECEN DSI DEB

5 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS

4 LUDOVIKA 2 LUDOVI 45/36

3 ---

6 EVC1 EGYETE

7 DANUBIUS RSC DANUBI

2 ---

DSI DEBRECEN

Tableau 9-16 of 4

BÉKESSY DEBRECEN
45/25

EVC1

DANUBIUS RSC
45/26

DSI DEBRECEN

9. hely

DANUBIUS RSC

43/42

DANUBIUS RSC
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PBT Magyar Kupa 3. - Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat
2023. 01. 15.

MVSZ

oldal 1/1

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 LUDOVIKA 2 LUDOVI

3 ---

2 ---

LUDOVIKA 2

13. hely

---

LUDOVIKA 2
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oldal 1/1

1 ---

15. hely

2 ---
---
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PBT Magyar Kupa 3. - Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat
2023. 01. 15.

MVSZ

oldal 1/1

1 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS

11. hely

2 EVC1 EGYETE 45/35

BÉKESSY DEBRECEN
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PBT Magyar Kupa 3. - Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat
2023. 01. 15.

MVSZ

oldal 1/1

1 BHSE 2. BHSE

Tableau 5-8 of 4

4 MTK BUDAPEST MTK 45/25

3 FTC FTC

2 LUDOVIKA SE LUDOVI 45/38

MTK BUDAPEST

5. hely

LUDOVIKA SE
45/42

MTK BUDAPEST
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oldal 1/1

1 BHSE 2. BHSE

7. hely

2 FTC FTC 45/38

BHSE 2.
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oldal 1/1

1 BVSC BVSC

Harmadik hely

2 VASAS 2. VASAS 45/35

BVSC
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PBT Magyar Kupa 3. - Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat
2023. 01. 15.

MVSZ

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 csapat)

oldal 1/2

rang név zászló egyesület állapot

1 VASAS VASAS

    BÁNYAI Zsombor

    BUTA Levente

    KOCH Máté

    NAGY Dávid

2 BHSE BHSE

    BERTA Dániel

    KESZTHELYI Zsombor

    LUGONES JESUS An

    SIKLÓSI Gergely

3 BVSC BVSC

    ANDRÁSFI Tibor

    KOLCZONAY Balázs

    VUORINEN Niko

    XUE Fu

4 VASAS 2. VASAS

    CSABAI Máté

    FENYVESI Csaba

    KULCSÁR Viktor

    NAGY Marcell

5 MTK BUDAPEST MTK

    KOSKA-G Bendegúz

    SOMODY Soma

    STUBNYA Márton

6 LUDOVIKA SE LUDOVI

    DUDÁS Balázs

    KOVÁCS Dominik

    MAROSI Ádám

    UNGVÁRI András

7 BHSE 2. BHSE

    BRUCKMANN Gergõ

    DEBNÁR Gergely

    KERÉNYI Gábor Manó

    PLUHÁR László

8 FTC FTC

    CSERE Bence

    HORVÁTH Ádám

    MESTYANEK Máté

    SZABÓ Máté

9 DANUBIUS RSC DANUBI

    KISS Bálint

    KISS Marcell

    KUKLA Balázs

    VERES Máté
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PBT Magyar Kupa 3. - Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat
2023. 01. 15.

MVSZ

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 csapat)

oldal 2/2

rang név zászló egyesület állapot

10 DSI DEBRECEN DSI DEB

    MEZÕ István Ottó

    SZODORAY-PARÁDI 

    VÁLIK Ferenc

11 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESS

    BALOGH Szabolcs

    GYÕRFI Zsombor Pét

    KORMOS Levente

12 EVC1 EGYETE

    CSÁNYI Péter

    KOFLANOVICS Bened

    TORY András

13 LUDOVIKA 2 LUDOVI

    KISS Mendel

    MOLNÁR Lehel

    SÁNTA Márton

    TÓTH Krisztián

Document engarde-escrime.com - 2023-01-15 17:21 - Oldal 13



PBT Magyar Kupa 3. - Felnõtt Férfi Párbajtõr Csapat
2023. 01. 15.

MVSZ

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemz. T* T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

FARKAS Zsolt HUN 18 - - 18 - -

FARKAS-NÉMETH Z HUN 18 - - 9 - - 9 - - 36 - -

FRAIMAN Déniel HUN 9 - - 9 - - 18 - -

MARKOVICS Györg HUN 18 - - 9 - - 9 - - 36 - -

MOLNÁR Gábor HUN 9 - - 9 - - 9 - - 9 - - 36 - -

PETERDI Dominik HUN 9 - - 9 - - 18 - -

SZAJKÓ Zalán HUN 9 - - 9 - -

SZANISZLÓ Józse HUN 9 - - 9 - - 18 - -

VÁRKONYI Marina HUN 9 - - 9 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Tableau of 16 : BHSE 2.  45/32  DSI DEBRECEN      ^ 

BHSE 2. Találat Pontok Pontok Találat DSI DEBRECEN 

BRUCKMANN Gergő 3 3 2 2 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

DEBNÁR Gergely 7 10 6 4 MEZŐ István Ottó 

KERÉNYI Gábor Manó 3 13 10 4 VÁLIK Ferenc 

BRUCKMANN Gergő 4 17 14 4 MEZŐ István Ottó 

KERÉNYI Gábor Manó 4 21 17 3 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

DEBNÁR Gergely 6 27 19 2 VÁLIK Ferenc 

KERÉNYI Gábor Manó 8 35 28 9 MEZŐ István Ottó 

BRUCKMANN Gergő 3 38 31 3 VÁLIK Ferenc 

DEBNÁR Gergely 7 45 32 1 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

  

Tableau of 16 : BÉKESSY DEBRECEN  21/45  MTK BUDAPEST      ^ 

BÉKESSY DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

GYŐRFI Zsombor Péter 3 3 5 5 SOMODY Soma 

BALOGH Szabolcs 1 4 9 4 KOSKA-G Bendegúz 

KORMOS Levente 1 5 14 5 STUBNYA Márton 

GYŐRFI Zsombor Péter 0 5 20 6 KOSKA-G Bendegúz 

KORMOS Levente 4 9 25 5 SOMODY Soma 

BALOGH Szabolcs 3 12 30 5 STUBNYA Márton 

KORMOS Levente 1 13 35 5 KOSKA-G Bendegúz 

GYŐRFI Zsombor Péter 2 15 40 5 STUBNYA Márton 

BALOGH Szabolcs 6 21 45 5 SOMODY Soma 

  

Tableau of 16 : BVSC  45/23  LUDOVIKA 2      ^ 

BVSC Találat Pontok Pontok Találat LUDOVIKA 2 

ANDRÁSFI Tibor 5 5 3 3 TÓTH Krisztián 

KOLCZONAY Balázs 4 9 9 6 SÁNTA Márton 

VUORINEN Niko 6 15 10 1 MOLNÁR Lehel 

KOLCZONAY Balázs 4 19 12 2 TÓTH Krisztián 

ANDRÁSFI Tibor 6 25 14 2 MOLNÁR Lehel 

VUORINEN Niko 5 30 14 0 SÁNTA Márton 

XUE Fu 5 35 19 5 KISS Mendel 

VUORINEN Niko 5 40 22 3 TÓTH Krisztián 

ANDRÁSFI Tibor 5 45 23 1 SÁNTA Márton 

  

  



Tableau of 16 : FTC  45/28  EVC1      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat EVC1 

HORVÁTH Ádám 5 5 1 1 KOFLANOVICS Benedek 

CSERE Bence 4 9 4 3 TORY András 

MESTYANEK Máté 6 15 8 4 CSÁNYI Péter 

CSERE Bence 5 20 10 2 KOFLANOVICS Benedek 

SZABÓ Máté 5 25 16 6 CSÁNYI Péter 

MESTYANEK Máté 5 30 22 6 TORY András 

CSERE Bence 5 35 23 1 CSÁNYI Péter 

MESTYANEK Máté 5 40 28 5 KOFLANOVICS Benedek 

SZABÓ Máté 5 45 28 0 TORY András 

  

Tableau of 16 : DANUBIUS RSC  37/45  LUDOVIKA SE      ^ 

DANUBIUS RSC Találat Pontok Pontok Találat LUDOVIKA SE 

VERES Máté 1 1 5 5 KOVÁCS Dominik 

KISS Marcell 5 6 10 5 MAROSI Ádám 

KISS Bálint 5 11 15 5 DUDÁS Balázs 

KISS Marcell 3 14 20 5 KOVÁCS Dominik 

VERES Máté 7 21 25 5 DUDÁS Balázs 

KISS Bálint 2 23 30 5 MAROSI Ádám 

KISS Marcell 6 29 35 5 UNGVÁRI András 

KISS Bálint 2 31 40 5 KOVÁCS Dominik 

VERES Máté 6 37 45 5 MAROSI Ádám 

  

Tableau of 8 : BHSE 2.  23/45  VASAS      ^ 

BHSE 2. Találat Pontok Pontok Találat VASAS 

DEBNÁR Gergely 2 2 4 4 KOCH Máté 

KERÉNYI Gábor Manó 2 4 10 6 NAGY Dávid 

BRUCKMANN Gergő 2 6 15 5 BUTA Levente 

PLUHÁR László 2 8 20 5 KOCH Máté 

DEBNÁR Gergely 8 16 23 3 BUTA Levente 

BRUCKMANN Gergő 0 16 30 7 NAGY Dávid 

PLUHÁR László 2 18 35 5 BUTA Levente 

BRUCKMANN Gergő 2 20 40 5 KOCH Máté 

DEBNÁR Gergely 3 23 45 5 NAGY Dávid 

  

  



Tableau of 8 : BVSC  45/33  MTK BUDAPEST      ^ 

BVSC Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

VUORINEN Niko 2 2 2 2 SOMODY Soma 

ANDRÁSFI Tibor 8 10 8 6 KOSKA-G Bendegúz 

KOLCZONAY Balázs 5 15 14 6 STUBNYA Márton 

VUORINEN Niko 5 20 17 3 KOSKA-G Bendegúz 

KOLCZONAY Balázs 5 25 23 6 SOMODY Soma 

ANDRÁSFI Tibor 5 30 26 3 STUBNYA Márton 

KOLCZONAY Balázs 5 35 29 3 KOSKA-G Bendegúz 

VUORINEN Niko 5 40 31 2 STUBNYA Márton 

ANDRÁSFI Tibor 5 45 33 2 SOMODY Soma 

  

Tableau of 8 : FTC  30/45  VASAS 2.      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2. 

HORVÁTH Ádám 5 5 3 3 FENYVESI Csaba 

CSERE Bence 4 9 6 3 CSABAI Máté 

MESTYANEK Máté 3 12 9 3 KULCSÁR Viktor 

CSERE Bence 4 16 15 6 FENYVESI Csaba 

HORVÁTH Ádám 2 18 21 6 KULCSÁR Viktor 

MESTYANEK Máté 5 23 26 5 NAGY Marcell 

CSERE Bence 1 24 28 2 KULCSÁR Viktor 

MESTYANEK Máté 1 25 33 5 FENYVESI Csaba 

HORVÁTH Ádám 5 30 45 12 NAGY Marcell 

  

Tableau of 8 : BHSE  43/30  LUDOVIKA SE      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat LUDOVIKA SE 

KESZTHELYI Zsombor 5 5 3 3 MAROSI Ádám 

SIKLÓSI Gergely 5 10 5 2 KOVÁCS Dominik 

LUGONES JESUS Andres 5 15 7 2 UNGVÁRI András 

KESZTHELYI Zsombor 5 20 8 1 KOVÁCS Dominik 

LUGONES JESUS Andres 4 24 12 4 MAROSI Ádám 

SIKLÓSI Gergely 6 30 17 5 UNGVÁRI András 

LUGONES JESUS Andres 5 35 19 2 KOVÁCS Dominik 

KESZTHELYI Zsombor 5 40 20 1 UNGVÁRI András 

SIKLÓSI Gergely 3 43 30 10 MAROSI Ádám 

  

  



Elődöntő : BVSC  37/45  VASAS      ^ 

BVSC Találat Pontok Pontok Találat VASAS 

ANDRÁSFI Tibor 3 3 5 5 KOCH Máté 

KOLCZONAY Balázs 5 8 10 5 NAGY Dávid 

VUORINEN Niko 3 11 12 2 BUTA Levente 

KOLCZONAY Balázs 3 14 20 8 KOCH Máté 

ANDRÁSFI Tibor 6 20 25 5 BUTA Levente 

VUORINEN Niko 2 22 30 5 NAGY Dávid 

KOLCZONAY Balázs 3 25 35 5 BUTA Levente 

VUORINEN Niko 8 33 40 5 KOCH Máté 

ANDRÁSFI Tibor 4 37 45 5 NAGY Dávid 

  

Elődöntő : BHSE  45/40  VASAS 2.      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat VASAS 2. 

KESZTHELYI Zsombor 3 3 5 5 CSABAI Máté 

SIKLÓSI Gergely 4 7 10 5 KULCSÁR Viktor 

LUGONES JESUS Andres 5 12 13 3 FENYVESI Csaba 

KESZTHELYI Zsombor 6 18 19 6 KULCSÁR Viktor 

LUGONES JESUS Andres 3 21 25 6 CSABAI Máté 

SIKLÓSI Gergely 6 27 30 5 FENYVESI Csaba 

LUGONES JESUS Andres 5 32 31 1 KULCSÁR Viktor 

KESZTHELYI Zsombor 8 40 36 5 FENYVESI Csaba 

SIKLÓSI Gergely 5 45 40 4 CSABAI Máté 

  

Döntő : BHSE  39/45  VASAS      ^ 

BHSE Találat Pontok Pontok Találat VASAS 

SIKLÓSI Gergely 3 3 5 5 KOCH Máté 

BERTA Dániel 4 7 10 5 NAGY Dávid 

KESZTHELYI Zsombor 3 10 15 5 BUTA Levente 

BERTA Dániel 5 15 20 5 KOCH Máté 

SIKLÓSI Gergely 4 19 25 5 BUTA Levente 

KESZTHELYI Zsombor 2 21 29 4 NAGY Dávid 

BERTA Dániel 7 28 35 6 BUTA Levente 

KESZTHELYI Zsombor 4 32 40 5 KOCH Máté 

SIKLÓSI Gergely 7 39 45 5 NAGY Dávid 

  

  



Tableau 9-16 of 8 : LUDOVIKA 2  36/45  BÉKESSY DEBRECEN      ^ 

LUDOVIKA 2 Találat Pontok Pontok Találat BÉKESSY DEBRECEN 

TÓTH Krisztián 1 1 5 5 BALOGH Szabolcs 

SÁNTA Márton 4 5 9 4 KORMOS Levente 

MOLNÁR Lehel 6 11 15 6 GYŐRFI Zsombor Péter 

TÓTH Krisztián 4 15 18 3 KORMOS Levente 

MOLNÁR Lehel 7 22 25 7 BALOGH Szabolcs 

SÁNTA Márton 3 25 30 5 GYŐRFI Zsombor Péter 

MOLNÁR Lehel 2 27 35 5 KORMOS Levente 

TÓTH Krisztián 2 29 40 5 GYŐRFI Zsombor Péter 

SÁNTA Márton 7 36 45 5 BALOGH Szabolcs 

  

Tableau 9-16 of 4 : BÉKESSY DEBRECEN  25/45  DSI DEBRECEN      ^ 

BÉKESSY DEBRECEN Találat Pontok Pontok Találat DSI DEBRECEN 

BALOGH Szabolcs 1 1 5 5 VÁLIK Ferenc 

KORMOS Levente 0 1 10 5 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

GYŐRFI Zsombor Péter 6 7 15 5 MEZŐ István Ottó 

KORMOS Levente 2 9 20 5 VÁLIK Ferenc 

BALOGH Szabolcs 1 10 25 5 MEZŐ István Ottó 

GYŐRFI Zsombor Péter 3 13 30 5 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

KORMOS Levente 6 19 35 5 MEZŐ István Ottó 

GYŐRFI Zsombor Péter 3 22 40 5 VÁLIK Ferenc 

BALOGH Szabolcs 3 25 45 5 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

  

Tableau 9-16 of 4 : DANUBIUS RSC  45/26  EVC1      ^ 

DANUBIUS RSC Találat Pontok Pontok Találat EVC1 

VERES Máté 5 5 3 3 TORY András 

KUKLA Balázs 5 10 7 4 CSÁNYI Péter 

KISS Bálint 5 15 9 2 KOFLANOVICS Benedek 

KISS Marcell 5 20 12 3 TORY András 

VERES Máté 5 25 15 3 KOFLANOVICS Benedek 

KISS Bálint 5 30 16 1 CSÁNYI Péter 

KISS Marcell 5 35 21 5 KOFLANOVICS Benedek 

KISS Bálint 5 40 26 5 TORY András 

VERES Máté 5 45 26 0 CSÁNYI Péter 

  

  



9. hely : DANUBIUS RSC  43/42  DSI DEBRECEN      ^ 

DANUBIUS RSC Találat Pontok Pontok Találat DSI DEBRECEN 

KISS Bálint 2 2 5 5 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

VERES Máté 6 8 10 5 MEZŐ István Ottó 

KUKLA Balázs 4 12 15 5 VÁLIK Ferenc 

KISS Bálint 5 17 20 5 MEZŐ István Ottó 

KUKLA Balázs 5 22 25 5 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

VERES Máté 6 28 30 5 VÁLIK Ferenc 

KUKLA Balázs 3 31 35 5 MEZŐ István Ottó 

KISS Bálint 4 35 40 5 VÁLIK Ferenc 

VERES Máté 8 43 42 2 SZODORAY-PARÁDI Hunor 

  

Harmadik hely : VASAS 2.  35/45  BVSC      ^ 

VASAS 2. Találat Pontok Pontok Találat BVSC 

NAGY Marcell 4 4 2 2 VUORINEN Niko 

KULCSÁR Viktor 6 10 10 8 ANDRÁSFI Tibor 

FENYVESI Csaba 5 15 15 5 KOLCZONAY Balázs 

KULCSÁR Viktor 2 17 20 5 VUORINEN Niko 

NAGY Marcell 5 22 25 5 KOLCZONAY Balázs 

FENYVESI Csaba 2 24 30 5 ANDRÁSFI Tibor 

KULCSÁR Viktor 2 26 35 5 KOLCZONAY Balázs 

FENYVESI Csaba 3 29 40 5 VUORINEN Niko 

NAGY Marcell 6 35 45 5 ANDRÁSFI Tibor 

  

11. hely : EVC1  35/45  BÉKESSY DEBRECEN      ^ 

EVC1 Találat Pontok Pontok Találat BÉKESSY DEBRECEN 

TORY András 5 5 3 3 GYŐRFI Zsombor Péter 

KOFLANOVICS Benedek 5 10 9 6 KORMOS Levente 

CSÁNYI Péter 3 13 11 2 BALOGH Szabolcs 

KOFLANOVICS Benedek 6 19 20 9 GYŐRFI Zsombor Péter 

TORY András 5 24 25 5 BALOGH Szabolcs 

CSÁNYI Péter 3 27 30 5 KORMOS Levente 

KOFLANOVICS Benedek 3 30 35 5 BALOGH Szabolcs 

CSÁNYI Péter 2 32 40 5 GYŐRFI Zsombor Péter 

TORY András 3 35 45 5 KORMOS Levente 

 
  



Tableau 5-8 of 4 : MTK BUDAPEST  45/25  BHSE 2.      ^ 

MTK BUDAPEST Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2. 

SOMODY Soma 5 5 3 3 PLUHÁR László 

KOSKA-G Bendegúz 5 10 7 4 DEBNÁR Gergely 

STUBNYA Márton 5 15 10 3 BRUCKMANN Gergő 

KOSKA-G Bendegúz 5 20 12 2 PLUHÁR László 

SOMODY Soma 5 25 13 1 BRUCKMANN Gergő 

STUBNYA Márton 5 30 17 4 DEBNÁR Gergely 

KOSKA-G Bendegúz 5 35 21 4 KERÉNYI Gábor Manó 

STUBNYA Márton 5 40 22 1 PLUHÁR László 

SOMODY Soma 5 45 25 3 DEBNÁR Gergely 

  

Tableau 5-8 of 4 : LUDOVIKA SE  45/38  FTC      ^ 

LUDOVIKA SE Találat Pontok Pontok Találat FTC 

KOVÁCS Dominik 5 5 4 4 HORVÁTH Ádám 

MAROSI Ádám 3 8 10 6 SZABÓ Máté 

DUDÁS Balázs 4 12 14 4 CSERE Bence 

KOVÁCS Dominik 5 17 20 6 SZABÓ Máté 

DUDÁS Balázs 5 22 25 5 HORVÁTH Ádám 

MAROSI Ádám 4 26 27 2 CSERE Bence 

DUDÁS Balázs 6 32 34 7 SZABÓ Máté 

KOVÁCS Dominik 6 38 36 2 CSERE Bence 

MAROSI Ádám 7 45 38 2 HORVÁTH Ádám 

  

5. hely : LUDOVIKA SE  42/45  MTK BUDAPEST      ^ 

LUDOVIKA SE Találat Pontok Pontok Találat MTK BUDAPEST 

MAROSI Ádám 5 5 3 3 STUBNYA Márton 

UNGVÁRI András 1 6 10 7 SOMODY Soma 

KOVÁCS Dominik 7 13 15 5 KOSKA-G Bendegúz 

UNGVÁRI András 4 17 19 4 STUBNYA Márton 

MAROSI Ádám 8 25 23 4 KOSKA-G Bendegúz 

KOVÁCS Dominik 4 29 30 7 SOMODY Soma 

UNGVÁRI András 3 32 35 5 KOSKA-G Bendegúz 

KOVÁCS Dominik 4 36 40 5 STUBNYA Márton 

MAROSI Ádám 6 42 45 5 SOMODY Soma 

  

  



7. hely : FTC  38/45  BHSE 2.      ^ 

FTC Találat Pontok Pontok Találat BHSE 2. 

CSERE Bence 3 3 5 5 DEBNÁR Gergely 

HORVÁTH Ádám 7 10 8 3 PLUHÁR László 

SZABÓ Máté 5 15 12 4 KERÉNYI Gábor Manó 

CSERE Bence 4 19 17 5 PLUHÁR László 

SZABÓ Máté 4 23 25 8 DEBNÁR Gergely 

HORVÁTH Ádám 6 29 30 5 KERÉNYI Gábor Manó 

SZABÓ Máté 3 32 35 5 PLUHÁR László 

CSERE Bence 4 36 40 5 KERÉNYI Gábor Manó 

HORVÁTH Ádám 2 38 45 5 DEBNÁR Gergely 

 


